
Wettkampfort: Leezdorf

Werfer Verein Wurfweite Platz

Bienhoff, Heinz (TV) Norddeich 1564 1

Ahlrichs, Bernd Norddeich 1549 2

Van Bühren, Helmut Theener 1503 3

Wilberts, Siegfried Berumbur 1445 4

Reemts, Alfred Rechtsupweg 1440 5

Kahnert, Erich Upgant-Schott 1440 5

Kuhlmann, Folkert Siegelsum 1438 7

Eilers, Gerhard Upgant-Schott 1426 8

Fröhling, Hermann Süderneuland 1375 9

Hollwedel, Manfred Hage 1372 10

Janssen, Ede Schwittersum 1372 10

Dollmann, Georg Upgant-Schott 1370 12

Erdmann, Hans Berumerfehn 1361 13

Dittmer, Jakob Westerende 1336 14

Nagel, Theo Hage 1300 15

Christians, Erwin Hagerwilde 1268 16

Fürst, Horst Osteel 1256 17

Fähnders, Manfred Rechtsupweg 1249 18

De Boer, Helmut Berumerfehn 1248 19

Harms, Johannes Westerende 1237 20

Ahrends, Eugen Hagerwilde 1221 21

Denkena-Ihnen, C-W. Nesse 1179 22

Placke, Manfred Ostermarsch 1150 23

Eertmoed, Conrad Osterhusen 1120 24

Ocken, Dieter Lütetsburg 1114 25

Müller, Werner Emden 1111 26

Buss, Manfred Bahn free Großheide 1100 27

Brau, Heinrich PSV Norden 1035 28

Meyer, Gerhard Cirkwehrum 1031 29

Noormann, Karl-W. Norddeich - -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2008/2009 im KKV No rden e.V.

Männer III - Gummi

Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Med aillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt Platz

Janssen, Ede Schwittersum 1372 1746 3118 1

Bienhoff, Heinz (TV) Norddeich 1564 1545 3109 2

Ahlrichs, Bernd Norddeich 1549 1542 3091 3

Eilers, Gerhard Upgant-Schott 1426 1593 3019 4

Kahnert, Erich Upgant-Schott 1440 1577 3017 5

Van Bühren, Helmut Theener 1503 1503 3006 6

Wilberts, Siegfried Berumbur 1445 1552 2997 7

Hollwedel, Manfred Hage 1372 1533 2905 8

Reemts, Alfred Rechtsupweg 1440 1453 2893 9

Dollmann, Georg Upgant-Schott 1370 1515 2885 10

Fröhling, Hermann Süderneuland 1375 1430 2805 11

Kuhlmann, Folkert Siegelsum 1438 1063 2501 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


